- 1 -

深福建函〔2020〕66 号

深圳市福田区住房和建设局对福田区第七届
人民代表大会第六次会议代表
第 20200108 号建议的答复

尊敬的杨露等代表：

深圳市福田区第七届人民代表大会第六次会议代表第

20200108 号《关于加大民生实事建设-加快华富村北区老旧住

宅区加建电梯及政府资金补贴的建议》已收悉。经认真研究，

现将办理意见回复如下：

华富村北区是 80 年代初政府出资建设的没有电梯的多层

安居住宅区，现住宅房龄已超 30 年，属于福田区老旧住宅区之

一，在我局积极探索华富村北区加装电梯问题时，因公共利益

需要，按市政府工作部署我区启动了该片区棚改工作，目前华

富村北区棚改正火热进行中，业主信息已基本采集完成，并开

展棚改意愿征集，现有 95%以上户主已同意棚改且同意面积超

过总建筑面积 95%，可关注华富北片区棚改公众号关注棚改最

新进展情况。

根据相关政策文件，已纳入棚改范围的小区，无法进行加

- 2 -

装电梯工作，敬请人大代表与广大业主谅解。

再次感谢各位代表对福田区既有住宅加装电梯工作的关

心!

福田区住房和建设局

2020 年 6 月 9 日

主动公开